

Juhlakirja tai muistoalbumi: 19.–20.5.2018

Tehdään hyvin avautuva kirja helpolla napinlâpisdoksella juhlamuistojen kokoamiseen, vauvakirjaksi, matkamuistoille, valokuville, tärkeille tai arkisille muistoille. Kurssilla keskitytään kirjan ulkoisiin rakenteisiin, sisuksen saat koota myöhemmin rauhassa. Voit myös kerätä juhlavierailta tervehdyksiä sankarille tai hääparille kurssilla tekemillesi taitetuille irtosivuille ja ommella sivut kiinni valmiisiin kansiin jälkikäteen, se on helppoa.

Albumin sivuiksi sopii hyvin napakka happovapaa kartonki, paino 240-300 g/m². Koululla on nyt kaunista vaaleaa kartonkia. Sivut voivat olla myös muovitaskuja, joihin on kätevä kerätä vaikkapa matkalippuja ja esitteitä. A5-koiseen kirjaan tarvitaan A4-kansiotaskuja, jotka ovat sivusta auki, näitä saat minultakin. Isompaan kirjaan tarvitaan A3-muovitaskuja (pystymallinen sivusta auki).

Albumin kanteen käyvät monenlaiset rakenteet. Pääasia on että selkään saa siististi tehtyä ”napinlâpireiän”. Helpointa kannet lienee tehdä yhtenäisestä ohuesta pahvista, tukevampi rakenne syntyy kartonkia ja pahvia yhdistämällä.

Kirjan ja kansien materiaaleissa voidaan käyttää aiheeseen sopivia teemavärejä tai esim. juhlapukukangasta tai pitsiä. Tekokuituiset kankaat ovat luonnonmateriaaleja konstikkaampia käyttää, mutta aina voimme yrittää niitäkin. Kannet voi myös päällystää kluutilla ja koristepaperilla. Kannen sisäpuolelle liimataan kluuttia tai esim. käsin tehtyä paperia.

Perusmateriaaleja voi ostaa kurssilla. Ota käteistä mukaan. Peruskirjansidontavälineet ovat tarpeellisia. Työvälineitä voi kurssilla lainata, mutta ainakin omat sakset kannattaa tuoda mukana.

Kurssi aika sekä lauantaina että sunnuntaina 9.30-17. Puolilta päivin pidetään ruokatauko, ota eväät mukaan. Jäkäappi ja mikro on, kahvia ja teetä tarjolla. Ilmoittautumismaksu on 28 euroa, josta tulee lasku kurssin jälkeen, ellei ole aktiivikorttia. Jos et pääse kurssille, peru kurssi sähköpostiin tulleen ilmoittautumisvahvistuksen linkin kautta tai ilmoita opiston toimistoon.

Kurssipaikka on Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksen (kätsäkoulu) päärakennuksessa, Sastamalankatu 2. Sisäänkäynti ja parkkipaikka sisäpihalla, kulku autolla Varikonkadun kautta. Sisään toimiston ovesta, sitten lyhyet portaat alakertaan ja oikealle. Jos ulko-ovi on lukossa kun tulet, soita ovikelloa.

Tervetuloa kurssille! t. Tarja p. 040 5245 661 tarja@kirjatar.fi

